
 
 

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TRUSKAVOS KULTŪROS CENTRO 2023 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINIO PATVIRTINIMO  

 

2024 m. gegužės 31 d. Nr. TS-153 

Kėdainiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, 

Kėdainių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :   

Patvirtinti Truskavos kultūros centro 2023 metų metinių ataskaitų rinkinį (pridedama).  
Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas, 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Valentinas Tamulis 

 


